uniuersas: & potius in hoc tēpore misericor
die excessus tuos corrigat. q̄ in postez re
seruando. cum reprobis te damnet in p
petuus. Misere Jesu bone. misere mei
peccatoris: quonia in te confidit anima
mea. Inspira spiritū bonū. q̄ me ad seruēti
orem profectum inflammet. vt studeā me
ex toto cordis affectu humiliare. inclina
re. & subijcere p̄latiis meis. ac omnia porta
re que mihi fuerint imperata. Da non ve
reri humana iudicia: nec indignanter ac
cusationes recipere: sed optare exercitari.
argui. et disciplinari. vt tumor illationis
funditus conculcetur: & propria voluntas
ad nihilum redigatur. sicq; amor tui. ex cō
temptu mei p̄ singula momenta potētius
excreseat. & in sublimius rapiat

Quomodo dominus
noster Ihesus Christus
fuit ab Herode despectus?

Benedico. ⁊ grās ago tibi dñe Je
su xpe. eterna patris sapiētia. veri/
tas summa virtusq; rei infinita.
pro ignominiosa illa respectōne ⁊ amaro
terisu. quo ab Herode et exercitu eius fui
sti respectus ⁊ terisus Iosephpe Herodes
ex multo tpe desiderabat te videre. et curi
ositate ductus aliqđ signū sperabat fieri.
Sed cum rñsum illi. ad vocē inq̄sitionis
nō daret. nec signuz quod pro tunc vtile
nō erat ostēderes. q; hora patiēdi erat. non
signa operādi. moy cōmotus a reuerentiā
tua auertit. ⁊ p insipientē reputans. elata
menti te spreuit. ac alba indutus veste illu
sit. ⁊ Pilato remisit. **C**laudo ⁊ honorifi
co inclite Iesu. p magnis fatigatōibus et
ipōrtunis tractib⁹ tuis. cuz p vicōs ⁊ pla
teas hierusalē te loco ad locum. te iudice
ad iudicē. cuz terisuo clamore fuisti duct⁹
et reductus. vbiq; grauitē accusatus. vbi
q; diffamatus. ⁊ post multas interrogati
ones et longa examina. ad crucis patib⁹

ium postulatus. **Q**uod singulari in hac vi-
ce patientia in te refluxit. que tantis illusio-
nuz stimulis non cessit. **N**ec namq; recorda-
tio publice respectiois tue. dura mentem val-
te pungit. irata mitescere facit. et te uotaz
puocat ad lamentuz. **E**cce tu deus altissi-
mus huiliaris ut nouissim^{us}. tu oim potes-
tissimus reprobaris ut miserrim^{us}. tu oim
sapiētissimus derideris ut stultissimus. tu
oim innocētissimus iudicari ut sceleratiss-
simus. **N**e mihi infelici pctōri. graui ma-
loz onere p̄sso. q̄ ex merito pprie actionis
dignus sum eternis deputari supplicijs. p̄
quo tu pie scitē et iuste deus. nō es redigna-
tus derideri et p̄tēpni. ut ab illusione demo-
nuz. et p̄petua morte me miserē liberares.
Obscuro te igitur virtuosissime Iesu. quem
nulla aspera exacerbare potuerūt. nec abie-
cta. ut amputes a me oē vanū. et curiosum.
extrinsecū. et discā vilis estimatiōis habi-
tu p̄tentari. qz turpe est ut terra et cinis in
vestitu q̄rat recozē. aut molliciē. vbi tu res

celi in alba veste fuisſi reſpectus. Non pone
oculis meis opprobriū tuū. ⁊ terriſus. et do
ce me p̄ viā reſpectiōis te ſequi. ac de pprio
gaudere cōtēptu. nō p̄ſidere in filiis hoim
nec i mūdi p̄ncipib⁹. neq; i potētia amico
rū. ſ. toto corde cūcta terrena cū ſuis ama
toribus reſpicere. Te aut̄ dñm̄ Jeſum ſa
lutis mee auctore. inuolabili p̄ſtantia ſec
tari. ⁊ quātas cōtumelias. p̄ me indigno
ſuſtulisti. iugi memoria retinere.

De reditu domini Ihe
ſu ab herode ad pilatū. ⁊
furibūdo iudēoz clamo
re: crucifige: tolle eum

Benedico. ⁊ grās ago tibi dñe Je
ſu xp̄e. p̄p̄tua leticia ſanctorū. pro
grandi et insolenti tumultu fre
quentiū iudēoz. aduerſus te furibunde cla
mantiuꝝ. tolle tolle crucifige euz. ⁊ cū quā

ta se uicia infelicium iudeorum. quibus inhumana
crudelitas pontificum et phariseorum. qui nul
lo timore ab occasione tua deterrent. nul
la ratione ab innocenti sanguine compescunt
tur. flectit gentilis iudeus. ad aliquam piete
tem. sed indurant iudei ad acriorem mali
gnitatem. nunc Pilatus te excusare. querit
modum dimittendi. allegat. quod nullam in
te causam mortis inueniat. sed obnitunt
immemores omnium bonorum iudei clamantes. si hunc dimittis non es amicus cesaris.
Omnis enim qui se regem facit contradicit cesari.
Deum quibus falsissime hec contra tuam humili
tatem metiunt. qui nec verbo. nec facto temporales
honores quosisti. imo factis signis mirifico. cum
te regem facere populus te paucis cibariis sa
tius. receuisset. mori ad mortis secretum
effugisti. solus ibidem in oronibus latitando
Sed nec ista mala sufficiunt. addunt deteri
ora horribus: quibus iudicium aium incitet ad ex
equendum teicidium. Nos legem inquam
habemus. et secundum legem nostram debet mori.

qz filius dei se fecit. Nec audit p̄ses. terres.
interrogat vñ sis. querit quid est veritas.
sed non accipit r̄sum. qz iudei nimis im-
portune flagitat̄ mortis iudiciū. Tandem
postulatiōi iniquissime assentit iniquus. ni-
mij eoz improbitatib⁹ ac p̄ncipuz fauo-
ribus reflexus. **Q**uā̄ amara fuit. ⁊ scanda-
losum p̄ totā h̄terusalem. ⁊ b̄ndicto Iesu
maledictiōis divulgari verbum. crucifige
crucifige illuz. **Q**uis amatiuz nō cōdolu-
isset ⁊ fleuisset. si forte cōtra amātissimum
dñm suuz Ihm. execrabiles cruci clamo-
res gemari audis̄. **Q**uā̄ lugubris vox. q̄
mestissimus rumor tūc pijsimē matrē vir-
ginis aures impleuit. duz crudelis senten-
tia ppli ac tumultuosa crucis petitiō. ore
cunctoz in altuz ferebat. **I**ngemisce reuo-
te Iesu seruule. ⁊ te imo pectoris tue arch-
ano cōpunctionis trabe spiritum. **D**isce q̄
doloze cor dei genitricē cōcutitur. cum ad-
vile crucis suspensū b̄ndictus filius eius
petebat. **I**pse qui angelicas in celo voces